

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 80427624

Data publicarii 29.03.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 10.312,05 RON - 10.312,05 RON

Descriere: 10 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - E8 62500045 buc 31,00 4,03 3,47 107,57 20 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - E4 62500049 buc 31,00 5,96 5,48 169,88 30 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - E1 62504029 buc 35,00 1,50 1,45 50,75 40 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm - E8 62508013 buc 10,00 3,02 2,60 26,00 50 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - E8 62514009 buc 4,00 3,35 2,88 11,52 60 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.75mm/50mm - F1 62514007 buc 4,00 6,80 4,76 19,04 70 !CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - E8 62513001 buc 4,00 1,59 1,37 5,48 80 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - E9 63V30063 buc 4,00 168,07 141,18 564,72 90 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.50mm - E7 63V20150 buc 4,00 96,64 85,04 340,16 100 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm - D1 63900063 buc 20,00 12,18 10,35 207,00 110 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.50mm - E7 63902050 buc 20,00 4,53 3,99 79,80 120 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.50mm - E7 63915534 buc 8,00 4,78 4,21 33,68 130 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.40mm - E7 63902040 buc 10,00 2,34 2,06 20,60 140 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.40mm - E7 63915533 buc 8,00 2,26 1,99 15,92 150 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63/50mm FF - D1 63246350 buc 4,00 5,54 4,71 18,84 160 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50